
 

 

UCHWAŁA Nr L/434/21 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/285/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/301/21 

z dnia 26 stycznia 2021 roku, Nr XXXVI/310/21 z dnia 24 lutego 2021 roku, Nr XXXVII/322/21 z dnia 

8 marca 2021 roku, Nr XXXVIII/324/21 z dnia 31 marca 2021 roku, Nr XXXIX/332/21 z dnia 28 kwietnia 

2021 roku, Nr XL/346/21 z dnia 26 maja 2021 roku, Nr XLI/363/21 z dnia 14 czerwca 2021 roku, 

Nr XLII/365/21 z dnia 30 czerwca 2021 roku, Nr XLIII/372/21 z dnia 6 sierpnia 2021 roku, Nr XLIV/375/21 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku, Nr XLV/385/21 z dnia 8 września 2021 roku, Nr XLVI/388/21 z dnia 

29 września 2021 roku, Nr XLVII/400/21 z dnia 27 października 2021 roku, Nr XLVIII/413/21 z dnia 

24 listopada 2021 roku, Nr XLIX/429/21 z dnia 8 grudnia 2021 roku, oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-

S.0050.13.2021 z dnia 27 stycznia 2021 roku, Nr OR-S.0050.21.2021 z dnia 11 lutego 2021 roku, Nr OR-

S.0050.44.2021 z dnia 31 marca 2021 roku, Nr OR-S.0050.49.2021 z dnia 12 kwietnia 2021 roku, Nr OR-

S.0050.56.2021 z dnia 28 kwietnia 2021 roku, Nr OR-S.0050.57.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku, Nr OR-

S.0050.87.2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku, Nr OR-S.0050.94.2021 z dnia 8 lipca 2021 roku, Nr OR-

S.0050.96.2021 z dnia 12 lipca 2021 roku, Nr OR-S.0050.100.2021 z dnia 19 lipca 2021 roku, Nr OR-

S.0050.113.2021 z dnia 6 sierpnia 2021 roku, Nr OR-S.0050.132.2021 z dnia 8 września 2021 roku, Nr OR-

S.0050.146.2021 z dnia 30 września 2021 roku, Nr OR-S.0050.155.2021 z dnia 12 października 2021 roku, 

Nr OR-S.0050.166.2021 z dnia 27 października 2021 roku, Nr OR-S.0050.169.2021 z dnia 29 października 

2021 roku, Nr OR-S.0050.174.2021 z dnia 3 listopada 2021 roku, Nr OR-S.0050.175.2021 z dnia 5 listopada 

2021 roku, Nr OR-S.0050.183.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 143.659.992,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 128.901.707,38 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 14.758.285,54 zł, w tym: 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 5.895.195,00 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.170.162,23 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 47.749.148,04  zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 7103



b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 30.857.109,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 65.053.735,88 zł. 

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 39.966.406,04 zł. 

4. Dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 

7.052.886,71 zł. 

5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 11.000,00 zł. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 

wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2021 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 718.855,29 zł.”; zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa 

w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, zmiany załącznika Nr 5, o którym mowa w § 1 ust. 3 

określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 155.949.992,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 119.956.671,98 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 73.344.389,23 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 39.477.445,12 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 33.866.944,11 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.486.792,86 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 39.981.665,63 zł, 

d) obsługa długu gminy w wysokości 130.000,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 13.824,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 35.993.320,94 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.207.025,00 zł.”; zmiany załącznika Nr 2, o którym 

mowa w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 12.290.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 6.360.617,86 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych w roku ubiegłym środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5.929.382,14 zł”.; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 41.047.362,52 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 3.580.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; zmiany 

załącznika Nr 4, o którym mowa w § 4 określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.204.060,42  zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7103



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2.626.641,86 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10.”; będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

Katarzyna Brygida Szulta-Romaniuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7103



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7103



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7103



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7103



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/434/21 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7103



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7103



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7103



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7103



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7103


		2021-12-31T08:16:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




